
GMINA MIŁORADZ 

82-213 Miłoradz   tel. (055) 271 15 31 
ul. Żuławska 9  fax. (055) 271 15 65 

www.miloradz.malbork.pl   272 04 94 
e – mail ug@miloradz.malbork.pl  272 04 96 

 
Miłoradz, dnia 05.12.2023 r. 

R.270.116.2023.DS 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

24.11.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00512598. 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – wariant I – bez negocjacji na usługę  

pn.: „Odbiór odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości w granicach administracyjnych 

Gminy Miłoradz”, o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 215 000 EURO 

znak postępowania: R.271.14.2023 

 

Strona internetowa 

 prowadzonego postępowania 

 

INFORMACJA   DLA   WYKONAWCÓW   NR  5 

- wnioski (zapytania o wyjaśnienie treści SWZ), 

- wyjaśnienia treści SWZ, 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                              

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść wniosków 

(zapytań o wyjaśnienie treści SWZ) wraz z wyjaśnieniami treści SWZ. 

 

Zamawiający informuje, że kolejnym wnioskom (zapytaniom o wyjaśnienie treści SWZ) do treści 

specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) są nadawane indywidualne numery i prosi Wykonawców o 

posługiwanie się tą numeracją w ewentualnej dalszej korespondencji w sprawie tych wniosków (zapytań 

o wyjaśnienie treści SWZ). 

 

Zamawiający przekazuje treść wniosków (zapytań) o wyjaśnienie treści SWZ na które jeszcze nie 

udzielił odpowiedzi. Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść wyjaśnień w odpowiedzi na 

zapytania do treści SWZ zostaną przekazane i udostępnione na stronie internetowej w najbliższym 

czasie. 

 

I. Treść zapytań do SWZ: 

Zapytanie nr 8 (pisownia oryginalna) 

Dotyczy punktu nr 3.1.17. SOPZ – czy aby ustalić ilość odpadów (liczba i wielkość pojemników) 

pochodzących z nieruchomości niezamieszkałych i mieszanych wystarczy np. raport? Czy można 

dokonywać zbiórki z  wszystkich rodzajów nieruchomości byle w obrębie jednej frakcji?  

Wyjaśnienie: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie narzuca Wykonawcy sposobu ustalenia ilości odpadów pochodzących      

z nieruchomości niezamieszkałych i mieszanych, natomiast wymaga takiej organizacji usługi odbierania 

odpadów, która pozwoli w sposób jednoznaczny ustalić tę ilość. Zamawiający informuje, iż można 

dokonywać zbiórki ze wszystkich rodzajów nieruchomości byle w obrębie danej frakcji.  

 

Zapytanie nr 9 (pisownia oryginalna) 

Dotyczy punktu nr 3.1.18 SOPZ – jaki rodzaj naklejki zamawiający przewidział w celu odróżnienia 

pojemników dla różnych rodzajów nieruchomości?  

Wyjaśnienie: 

http://www.miloradz.malbork.pl/
mailto:ug@miloradz.malbork.pl


GMINA MIŁORADZ 

82-213 Miłoradz   tel. (055) 271 15 31 
ul. Żuławska 9  fax. (055) 271 15 65 

www.miloradz.malbork.pl   272 04 94 
e – mail ug@miloradz.malbork.pl  272 04 96 

 
Zamawiający wyjaśnia, że nie przewidział konkretnego rodzaju naklejki w celu odróżnienia 

pojemników nieruchomości niezamieszkałych i mieszanych.  

 

Zapytanie nr 10 (pisownia oryginalna) 

Dotyczy punktu nr 3.1.46 SOPZ – w jaki sposób, w jakiej formie, wykonawca ma odnotowywać te 

informacje, czy zamawiający ma już wypracowany jakiś wzór?  

Wyjaśnienie: 

Zamawiający wyjaśnia, iż nie narzucił wzoru na odnotowanie tej informacji.  

 

Zapytanie nr 11 (pisownia oryginalna) 

Dotyczy punktu nr 3.2.9 SOPZ – czy zamawiający dostarczy wzór naklejki?  

Wyjaśnienie: 

Zamawiający wyjaśnia, że dostarczy wzór naklejki. 

 

Zapytanie nr 16 (pisownia oryginalna) 

Jak należy rozumieć paragraf 2, pkt 10 umowy, dotyczący naprawy wszelkich szkód wyrządzonych w 

związku z wykonywaną umową? 

Wyjaśnienie: 

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca zobowiązany jest naprawić wszelkie szkody, m. in. uszkodzenie 

cudzego mienia śmieciarką, wyrządzone w trakcie odbioru odpadów, dostawy pojemników/worków czy 

innych czynności związanych z realizacją umowy. Wykonawca zobowiązany jest naprawić szkodę w 

terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, bez roszczenia dodatkowego wynagrodzenia.  

 

Zapytanie nr 18 (pisownia oryginalna) 

Dotyczy punktu 3.2.28 SOPZ Tabela 5 – w wierszu 9 podano ilość 20 sztuk pojemników 110/120L, 

czemu tylko tyle i dlaczego niektóre adresy zabudowy jednorodzinnej mają w/w pojemniki, a inne ich 

nie mają? Na kim ewentualnie spoczywa obowiązek ich zakupu? 

Wyjaśnienie: 

Zamawiający wyjaśnia, iż odbiór popiołów nie odbywa się ze wszystkich nieruchomości na terenie 

gminy, a jednie z wyznaczonych do zbierania popiołów punktów w danych miejscowościach. Pojemniki 

o pojemności 110/120 l są wykorzystywane do zbierania popiołów z niektórych nieruchomości, np. 

znacznie oddalonych od innych nieruchomości lub nieruchomości, które z innego powodu go posiadają. 

Nie jest koniecznym większa ilość pojemników. Ewentualny zakup pojemników spoczywa na 

Wykonawcy.  

 

II. Zamawiający oświadcza oraz informuje, że: 

1. Niniejsza informacja  stanowi integralną część SWZ i będzie wiążące przy składaniu ofert. 

2. Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: (https://platformazakupowa.pl/pn/miloradz).  

 

 

Wójt Gminy Miłoradz 

/-/ Arkadiusz Skorek 

_____________________________ 

(podpis kierownika zamawiającego) 

http://www.miloradz.malbork.pl/
mailto:ug@miloradz.malbork.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/miloradz

